受験生の皆様                                令和 2年 2月 20日

関係各位

武蔵野大学

   令和 2年度 一般入試Ｂ日程「化学基礎・化学」における解答の訂正について

 令和 2年 2月 15日（土）に実施致しました一般入試Ｂ日程「化学基礎・化学」の解答発表におきま

して、不適切な箇所がありましたので下記の通り訂正いたします。

 受験生の皆様、並びに関係各位にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

１．試験日   令和 2年 2月 15日（土）

２．試験科目  「化学基礎・化学」

３．対象学部、学科

データサイエンス学部データサイエンス学科、人間科学部人間科学科、

工学部環境システム学科、教育学部教育学科、教育学部幼児教育学科、

看護学部看護学科

４．訂正箇所

【問題７】問１

      （誤）

解答番号 正答

19 ①

      （正）

解答番号 正答

19 ① または②

以上